

Pure Air Care ApS

c/o Niels Regel, Stensballe Strandvej 181
8700 Horsens

CVR-nr. 38 85 05 47

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/06 2020

Niels Regel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pure Air Care ApS
c/o Niels Regel, Stensballe Strandvej 181
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 85 05 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Regel, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 320.839, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 366.407.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer, at den bliver reetableret igennem fremtidig drift indenfor de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(44.577)	(119.223)
Personaleomkostninger	1	<u>(357.734)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(402.311)	(119.223)
Finansielle indtægter	2	3.300	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(12.092)</u>	<u>(3.300)</u>
Resultat før skat		(411.103)	(122.523)
Skat af årets resultat	4	<u>90.264</u>	<u>26.955</u>
Årets resultat		<u>(320.839)</u>	<u>(95.568)</u>
Overført resultat		<u>(320.839)</u>	<u>(95.568)</u>
		<u>(320.839)</u>	<u>(95.568)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.969	1.635
Andre tilgodehavender		0	4.016
Udskudt skatteaktiv	5	110.144	19.880
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.075
Periodeafgrænsningsposter		<u>108</u>	<u>19.206</u>
Tilgodehavender		<u>151.221</u>	<u>51.812</u>
Likvide beholdninger		<u>21.354</u>	<u>26.465</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>172.575</u>	<u>78.277</u>
Aktiver i alt		<u>172.575</u>	<u>78.277</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(416.407)	(95.568)
Egenkapital	6	(366.407)	(45.568)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		499.167	68.696
Anden gæld		20.242	5.000
Periodeafgrænsningsposter		19.573	39.386
Kortfristede gældsforpligtelser		538.982	123.845
Gældsforpligtelser i alt		538.982	123.845
Passiver i alt		172.575	78.277
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(95.568)	(45.568)
Årets resultat	0	(320.839)	(320.839)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(416.407)	(366.407)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	244.611	0
Pensioner	64.948	0
Andre omkostninger til social sikring	4.290	0
Andre personaleomkostninger	<u>43.885</u>	<u>0</u>
	<u>357.734</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.300</u>	<u>0</u>
	<u>3.300</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.277	3.300
Andre finansielle omkostninger	<u>815</u>	<u>0</u>
	<u>12.092</u>	<u>3.300</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(7.075)
Årets udskudte skat	<u>(90.264)</u>	<u>(19.880)</u>
	<u>(90.264)</u>	<u>(26.955)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(19.880)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(90.264)</u>	<u>(19.880)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>(110.144)</u>	<u>(19.880)</u>
Skattemæssigt underskud	(110.144)	(19.880)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>110.144</u>	<u>19.880</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>110.144</u>	<u>19.880</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>110.144</u>	<u>19.880</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 2 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nireq Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.